
　　　　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　網走中部森林管理署長　　目黒　雅典　　

工事種別 工事概要  入札方式

林道改良工事 土工・擁壁工 一般競争入札

契約年月日

平成　30　年　7　月　5　日

工事完成の時期

平成30年10月

○ 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
別紙「入札公告」のとおり

○ 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

○ 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
別紙「入札筆記書」（別添２）のとおり

○ 予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳
別紙「工事積算内訳書」（別添３）のとおり

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更 平成３０年１１月２８日追加記入
・変更契約年月日　平成３０年１０月１８日　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）￥６，５２１，０００.-
・変更の理由　　①土工において、盛土の結果当初設計と差異が生じたので、土工数量を変更した。
　　　　　　　　②擁壁工において、床堀の際に滞水があり、暗渠パイプ敷設が適当であったため、追加変更した。
　　　　　　　　③擁壁工において、大型布団かご中詰材に数量の齟齬があり、追加変更した。
・変更後の工事完成（業務完了）の時期　平成３０年１０月

○ 成績評定の結果 平成３０年１１月２８日追加記入
評定点　７４点

峰越連絡道オホーツク線特殊修繕工事 北海道北見市字端野町　

別紙様式3

平成３０年度　網走中部森林管理署　公共工事契約状況

平成30年7月13日

工事名 施工場所

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き）  契約相手方の商号又は名称及び住所

¥6,555,000.00 ￥0.- 常呂郡置戸町字２５５番地の２２　株式会社　遠藤組　代表取締役　遠藤　耐藏

契約金額（税抜き） 工事着手の時期

¥6,300,000.00 平成30年7月


























	181128abasirityuubu_k_keiyaku.pdf
	峰越最終公表２

